
ИЗВЕЩЕНИЕ 
о размещении заказа на поставку продуктов питания в МБУ ДЮЦО «Икар» 

в 3 квартале 2010 г. путем проведения запроса котировок цен
от    14.05.2010 г.

1. Муниципальный заказчик (почтовый адрес, адрес электронной почты):
МБУДЮЦО «Икар»
г. Владимир, 600009, ул. Михайловская, д. 24,  тел. (4922) 33-37-99, факс (4922) 33-37-99
2. Источник финансирования заказа:
Внебюджетные средства 
3. Перечень документов, представляемых участниками запроса котировок:
1. Котировочная заявка (форма указана в приложении № 1) – в обязательном порядке
2. Заверенная копия свидетельства о государственной регистрации - в добровольном порядке
3. Заверенные копии учредительных документов - в добровольном порядке
4. Заверенная копия свидетельства о допуске на соответствующий вид работ - в добровольном порядке
4. Наименование и объем выполняемых работ:
Поставка продуктов питания  в МБУДЮЦО «Икар»:
- мясо телятина в полтушах                            объем - 640 кг. по цене 185 руб./кг. = 118400 руб.
- мясо свинина в полтушах                             объем - 300 кг. по цене 165 руб./кг. = 49500 руб.
- молоко 3,2% пастер. разливное фляжное    объем - 6850 л. по цене 27 руб./л. = 184950 руб.
- творог 18%                                                    объем - 980 кг. по цене 130 руб./кг. = 127400 руб.
5. Место выполнение работ:
МБУ ДЮЦО  «Икар», Владимирская область Собинский район, с. Бабаево
6. Сроки выполнения работ:
С 01.07.2010 года по 31.08.2010 года
7. Сроки и условия оплаты:
Безналичный расчет на основании накладной формы ТОРГ – 12, счет-фактуры по факту поставки товара, в 
течение 30 банковских дней.
8. Сведения о порядке формирования цены заявки и включенных (не включенных) в нее расходах:
В цену контракта включены НДС, расходы на транспорт и другие обязательные платежи.
9. Максимальная цена контракта:
480250,00  (Четыреста восемьдесят тысяч  двести пятьдесят) рублей
10. Место подачи котировочных заявок, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи 
котировочных заявок:
Котировочная заявка должна быть доставлена по адресу: г. Владимир, ул. Михайловская, д. 24 и получена 
муниципальным заказчиком в срок до 17.00 часов по московскому времени 25.05.2010 года
11. Условия выполнения работ:
- срок гарантии качества работ – на весь срок действия договора, 
- объем гарантий – 100%,
- наличие ветеринарного свидетельства на мясо, 
- клеймения туш, 
- санитарный паспорт на автомобиль, 
- медицинская книжка экспедитора.
12. Сроки подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта со 
дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок:
Не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки 
котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола
13. Особые условия:
Муниципальный заказчик в случае необходимости оставляет за собой право на отзыв извещения о запросе 
котировок цен не позднее 1 дня до окончания срока подачи котировочных заявок

Директор Т.Ю. Спорова



Приложение № 1

На бланке участника           Муниципальному заказчику
размещения заказа 
Муниципальное бюджетное 
учреждение Детско-юношеский 
центр отдыха  «Икар»

Котировочная заявка

Настоящей заявкой мы,                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                    

наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица); место нахождения (для юридического лица)

                                                                                                                                                                                                                                              

место жительства (для физического лица); банковские реквизиты, ИНН

                                                                                                                                                                                                                                              

готовы осуществить выполнение работ в соответствии с условиями, изложенными в размещение заказа 
котировок от                                                2010 г., а именно:

№ лота Наименование показателя Требуемое 
значение

1 Поставка продуктов питания  в МБУДЮЦО «Икар»

Место выполнение работ:

МБУ ДЮЦО  «Икар», Владимирская область Собинский район, с. Бабаево

Сроки выполнения работ:

                                                                                                                                                                                                    

Цена контракта (указана с учетом расходов на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей)*

                                                                                                                                                                                                    

С условиями, порядком и сроком оплаты, указанных в извещении-запросе котировок, согласны.

Руководитель                                                          (Ф.И.О.)

МП (подпись)

Главный бухгалтер                                                          (Ф.И.О.)

(подпись)

*Цену контракта необходимо указать цифрами и прописью.


